
Usnesení členské schůze ze dne 1. 6. 2013 
 

Členská schůze zvolila: 

 

mandátovou komisi  př. J. Pulkráb 

návrhovou komisi - př. Ing. Libor Navrátil, př. Hana Řepková 

 

Členská schůze bere na vědomí: 

 

 Zprávu př. J. Dvořáka o činnosti výboru a osady. 

Zprávu př. Ing. A. Červené o hospodaření  ZO. 

Zprávu př. o vodním hospodářství, přednesenou Z. Hříbalem. 

Zprávu př. Ing. J. Bárty o odběru elektřiny. 

Zprávu př. J. Bergla o brigádnických pracích. 

Zprávu př. T. Ledviny za revizní komisi. 

Jednání s př. H. Vysloužilem 

 

 

 

Členská schůze schvaluje: 

 
Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Klecánky se sídlem Zdiby 
Přemyšlení č. e. 0210  Praha – východ směrovací číslo 250 66 že ve smluvních 
záležitostech může jednat a smlouvy podpisovat předseda organizace Jiří Dvořák a 
jednatel organizace Zdeněk Hříbal, každý z nich může jednat a podpisovat samostatně. 

 

 

 Odměny osadním správcům ve výši pro rok 2013:  

    - vodohospodář        12.000,- Kč 

 - hospodářka   6.000,- Kč 

 - brigadýr   2.000,- Kč 

 - správce cest   2000,- Kč 

 - elektrohospodář   3000,- Kč 

 - předseda   3000,- Kč 

 - jednatel    3000,- Kč 

 

 Výměnu vložek zámků u bran osady, 2 klíče na chatu s tím, že další lze přikoupit. 

 

 Dobu kalibrace vodoměrů zůstává 8 let. 

 

Členské schůze se zúčastnilo 39 členů. 

 

          

 

Zapsal 

         Ing. Libor Navrátil 

         Hana Řepková 


